
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского  

городского округа Белгородской области 
 

 

 ПРИКАЗ 

 
 

«20» февраля 2021 года                          № 223 

 

 

Об итогах проведения открытой 

муниципальной  викторины 

«Воинская доблесть» 

 

В целях формирования у учащихся исторических знаний о Великой 

Отечественной войне, воспитания чувства патриотизма, уважительного отношения 

к старшему поколению, памятникам войны,  готовности к защите Отечества, на 

основании плана Всероссийского месячника оборонно-массовой работы, Недели 

дополнительного образования, во исполнение приказа управления образования 

администрации Старооскольского городского округа от 02 февраля 2021 года №134 

04 февраля 2021 года была проведена открытая муниципальная викторина 

«Воинская доблесть» (далее – Викторина) в дистанционном формате.  

В соответствии с положением, в установленный срок на сайте МБУ ДО 

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» были размещены вопросы с 

указанием контрольного времени их решения для младшей и старшей возрастных 

групп. Участники направляли свои ответы с пометкой «Викторина» на адрес 

электронной почты МБУ ДО «ЦДЮТиЭ». Диспетчером фиксировалось время 

поступления каждой работы.   

В Викторине приняли участие 613 обучающихся образовательных 

организаций: МБОУ «ООШ №2», МБОУ «ОК «Лицей №3» имени С.П. Угаровой», 

МБОУ «СОШ №5 с углубленным изучением отдельных предметов», МБОУ «ООШ 

№8», МБОУ «ООШ №9», МБОУ «СОШ №11», МБОУ «СОШ №12 с углубленным 

изучением отдельных предметов», МБОУ «СОШ №14» им. А.М. Мамонова, МБОУ 

«СОШ №16 с углубленным изучением отдельных предметов», МБОУ «СОШ 

№17», МБОУ «Гимназия №18», ОГБОУ «СОШ №20 с углубленным изучением 

отдельных предметов г. Старого Оскола», МБОУ «СОШ №21», МБОУ «ЦО-СШ 

№22», МАОУ «СОШ №24 с углубленным изучением отдельных предметов», 

МБОУ «СОШ №28 с углубленным изучением отдельных предметов им.              

А.А. Угарова», МБОУ «СОШ №30», МАОУ «СПШ №33», МБОУ «СОШ №34», 

МАОУ «СОШ №40», МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий», МБОУ «ОО Владимировская школа», МБОУ «ОО Дмитриевская 

школа», МБОУ «СО Городищенская школа с углубленным изучением отдельных 



2 
 

предметов», МБОУ «ОО Котовская школа», МБОУ «ОО Обуховская школа», 

МБОУ «СО Шаталовская школа». 

Жюри оценивало знания участников по тематике событий, связанных с 

Великой Отечественной войной в Старооскольском крае. К рассмотрению были 

приняты результаты 154 обучающихся, уложившихся в контрольное время. 

Каждый правильный ответ оценивался в один балл. Результаты подводились по 

наибольшей сумме баллов.  

Обучающиеся успешно справились с заданиями, показав высокий уровень 

подготовки. Около 30% участников, набрав за свои ответы максимальное 

количество баллов, получили статус победителя, 40% – статус призера.  

Большое количество участников не смогли уложиться во время, отведенное 

для решения Викторины. Членами жюри не рассматривались работы, пришедшие 

по истечении контрольного времени.  

На  основании  вышеизложенного  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоги проведения Викторины (прилагаются). 

  

2. Наградить почетными грамотами управления образования администрации 

Старооскольского городского округа победителей и призеров Викторины. 

 

3. Руководителям образовательных организаций Старооскольского 

городского округа: 

3.1. Проанализировать итоги Викторины.  

3.2. Учесть результаты Викторины при распределении стимулирующей 

части фонда оплаты труда педагогических работников, подготовивших 

победителей и призеров. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

воспитания и дополнительного образования управления образования 

администрации Старооскольского городского округа Ревякину М.С. 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Старооскольского 

городского округа                                                                                   Н.Е. Дереча 

 

   

 

 
Бочарникова Виктория Юрьевна, (4725) 221262 

Черезов Геннадий Викторович,     (910) 3205353 

 
 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

Итоги викторины «Воинская доблесть» (участники 1-4-х классов)  

  
 Ф.И. участника Класс Наименование учреждения ФИО руководителя  Кол-во 

баллов 

Статус 

1.  Абаполова Дарья  4 МБОУ "СОШ №30" Котова Е.М. 18 призер 
2.  Авдеева Лилиана 1 МБОУ "ООШ №8" Шелушинина В.А. 17 призер 

3.  Акулова Юлия  2 МБОУ "Гимназия №18" Сухих Н.Н. 20 победитель 

4.  Алисеенко Артем 3 МАОУ "СОШ №24 с УИОП" Дорогова Т.М. 19,5 победитель 

5.  Андреев Т. 3 МБОУ "СОШ №30" Острякова Н.И. 18,5 призер 

6.  Артеменко А. 1 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Болотова О.И. 18 призер 

7.  Архипова А. 1 МБОУ "ООШ №2" Швец И.Н. 19,5 победитель 

8.  Афанасьев Ярослав 1 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Чеснокова О.С. 19 победитель 

9.  Бабенкова Виктория 4 МБОУ "ООШ №2" Болховская Е.В. 18 призер 

10.  Базаров Иван 2 МБОУ «СОШ №30» Сдержикова Е.А. 17 призер 

11.  Баруля Елизавета  4 МБОУ "ООШ №2" Куличенко Т.В. 18,5 призер 

12.  Батищева Дарья 4 МБОУ "СОШ №30" Труфанова Л.А. 18,5 призер 

13.  Бахаева Дарья 2 МБОУ «СОШ №30» Щербакова С.В. 18 призер 

14.  Бендюков Даниил 2 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Травкина Н.В. 19 победитель 

15.  Богданов Илья  2 МБОУ "ООШ №8" Черникова О.В. 19,5 победитель 

16.  Ботвиньева Ульяна 1 МБОУ "ООШ №2" Швец И.Н. 19,5 победитель 

17.  Верзаков Арсений  3 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Ильина Т.А. 18,5 призер 

18.  Горожанкина Диана 1 МБОУ "ООШ №2" Швец И.Н. 19 победитель 

19.  Гостев Арсений 2 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Гончарова А.В. 13,5 участник 

20.  Данилов Артем 4 МБОУ "СОШ № 5 с УИОП" Гусакова Н.В. 19 победитель 

21.  Денисенко Варвара 1 МБОУ "ООШ №2" Швец И.Н. 19,5 победитель 

22.  Доберштейн Егор 3 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Латорцева И.В. 18,5 призер 

23.  Древич Елизаветта 2 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Травкина Н.В. 19 победитель 

24.  Дубенцов Семен 1 МБОУ "ООШ №2" Федорова Т.И. 18 призер 

25.  Дураков Дмитрий  2 МБОУ "ООШ №8" Черникова О.В. 19,5 победитель 

26.  Елисеев Дмитрий 3 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Гончарова А.В. 8,5 участник 

27.  Дураков Иван 4 МБОУ "ООШ №2" Куличенко Т.В. 18,5 призер 

28.  Жеглов Матвей 4 МБОУ "ОО Котовская школа" Иванова В.Ю. 17,5 призер 

29.  Жуков Василий 1 МБОУ "ООШ №2" Федорова Т.И. 19,5 победитель 

30.  Игнатенко Игорь 3 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Латорцева И.В. 18,5 призер 

31.  Казаков Максим  3 МБОУ "Гимназия №18" Монакова О.В. 17,5 призер 

32.  Кислянских Дмитрий  4 МБОУ "Гимназия №18" Пономарева Т.Р. 18,5 призер 

33.  Клименко Дарья  1 МБОУ "ООШ №8" Шелушинина В.А. 17 призер 

34.  Коновалов Андрей  2 МБОУ "ЦО-СШ №22"  Плутахина Е.Д. 18,5 призер 

35.  Котарев Денис 2 МБОУ "СОШ №30" Сдержикова Е.А. 17,5 призер 

36.  Кошелев Ярослав  

Кошелева Таисия  

 

3 

 

МБОУ "Гимназия №18" 
 

Коломникова О.А. 15,5 участник 

37.  Кузьменко 4 МАОУ "СОШ №40" 

 
13,5 участник 

38.  Лазарева 1 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Болотова О.И. 18 призер 

39.  Лебедева Алиса 4 МБОУ "СОШ №30" Труфанова Л.А. 17,5 призер 

40.  Лопатина Ульяна  3 МБОУ «ОО Дмитриевская Агеева Н.А. 18 призер 

Утверждены   приказом   управления  

образования                администрации  

Старооскольского городского округа 

от  «20»  февраля  2021 г.  №223 



4 
 

школа» 

41.  Макаренко Иван 3 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Гончарова А.В. 17,5 призер 

42.  Малюк Д.Е 1 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Сафонова К.А. 19 победитель 

43.  Мануйлова Дария  2 МБОУ "ООШ №8" Черникова О.В. 18 призер 

44.  Медведев Артѐм  1 МБОУ "СОШ №16 с УИОП" Колпакова А.А. 18,5 призер 

45.  
Меджлумян  Мелине 

4 МБОУ "СОШ №28 с УИОП 

имени А.А. Угарова" Городничева С.В. 18 призер 

46.  Мюнц Олеся 1 МБОУ "ООШ №2" Федорова Т.И. 20 победитель 

47.  Недельская 

Анастасия 

4 МБОУ "ОО Дмитриевская 

школа" Рожнова В.В. 19 победитель 

48.  Нестеренко Игорь  1 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Расторгуева Н.А.  16,5 участник 

49.  Нестеров М. 4 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Ловцова М.В. 18,5 призер 

50. Н Никишин Артем  3 МБОУ "СОШ №30" Острякова Н.И. 18 призер 

51.  Носиков М. 3 МАОУ "СОШ №24 с УИОП" Дорогова Т.М. 17 призер 

52.  Опарина Виктория 2 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Белова Ж.В. 15 участник 

53.  Панарина Елизавета  1 МБОУ "ООШ №2" Швец И.Н. 17,5 призер 

54.  Парусимова А.  3 МБОУ "Гимназия №18" Коломникова О.А. 19 победитель 

55.  Пенкин Андрей 3 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Латорцева И.В. 18 призер 

56.  Пожилуев Роман 2 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Белова Ж.В. 15 участник 

57.  Потапкина Кристина 1 МБОУ "ООШ №2" Федорова Т.И. 14 участник 

58.  Придыбайло Евгений 4 МБОУ "ООШ №2" Болховская Е.В. 19,5 победитель 

59.  
Прытков Иван  

3 МБОУ "Центр образования - 

СШ №22" Ильина Т.А. 18,5 призер 

60.  Руденко Римма 4 МБОУ "СОШ №30" Труфанова Л.А. 16 участник 

61.  Рыжкова Юлия  1 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Расторгуева Н.А.  16,5 участник 

62.  Сафронова Арина 2 МБОУ "СОШ №30" Щербакова С.В. 18,5 призер 

63.  
Серкин Владимир 

1 МБОУ "СО Городищенская 

школа с УИОП" Шахунова И.С. 18,5 призер 

64.  Симутин Степан  3 МБОУ "Гимназия №18" Коломникова О.А. 19 победитель 

65.  Сотников Е. 1 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Латорцева И.В. 18 призер 

66.  
Степанов Николай 

4 МБОУ "СОШ №28 с УИОП 

имени А.А. Угарова" Городничева С.В. 16 участник 

67.  Сук Ангелина  1 МБОУ "СОШ №16 с УИОП" Колпакова А.А. 17,5 призер 

68.  Татарченкова 

Валерия 4 МБОУ "СОШ №30" Котова Е.М. 18 призер 

69.  Толстых П. 1 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Болотова О.И. 18 призер 

70.  Толстых Денис 2 МБОУ "ООШ №9" Пупынина Т.Ю. 15,5 участник 

71.  Федулов Артем 2 МБОУ "СОШ №30" Сдержикова Е.А. 17,5 призер 

72.  Фиськова Александра 1 МБОУ "ООШ №2" Швец И.Н. 19,5 победитель 

73.  
Халеева Вероника 

4 МБОУ "СОШ №28 с УИОП 

имени А.А. Угарова" Анисимова Ю.А. 16,5 участник 

74.  Хахулина Ангелина 1 МБОУ "ООШ №2" Федорова Т.И. 19 победитель 

75.  Хорхордина 1 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Болотова О.И. 18 призер 

76.  Цветков Илья  1 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Расторгуева Н.А. 16,5 участник 

77.  Чичварина Василиса  1 МБОУ "СОШ №16 с УИОП" Колпакова А.А. 19,5 победитель 

78.  Чуев Павел 4 МБОУ "СОШ №30" Котова Е.М. 17,5 призер 

79.  Чурикова Ксения 1 МБОУ "ООШ №2" Федорова Т.И. 19 победитель 

80.  Чурилова Варвара  2 МБОУ "ООШ №8" Черникова О.В. 19 победитель 

81.  Шатских Ева 2 МБОУ "ОО Котовская школа" Иванова В.Ю. 18 призер 

82.  Шукис В.О. 1 МБОУ "СОШ №16 с УИОП" Колпакова А.А. 18 призер 

http://sh2.oskoluno.ru/


5 
 

83.  Щелакова А. 4 МБОУ "СОШ №5 с УИОП" 

 
19,5 победитель 

84.  Щеликова Анастасия 2 МБОУ "СОШ №12 с УИОП" Чеснокова О.С. 19,5 победитель 

85.  
Щукин Александр  

3 МБОУ "ОО Обуховская 

школа" Щукина О.В. 20 победитель 

86.  Ююкин Иван     нет данных 

 
18,5 призер 

87.  Яровая Диана  1 МБОУ "ООШ №9" Пешко Д.В. 17,5 призер 

88.  Яшкова Виктория 2 МБОУ "СОШ №16 с УИОП" 

 
12,5 участник 

 

победитель – от 19 до 20 баллов, призер – от 17 до 18,5 баллов  

 

Итоги викторины «Воинская доблесть» (участники 5-11-х классов) 

  

 Ф.И. участника Класс Наименование учреждения 

ФИО 

руководителя 

Кол-во 

баллов Статус 

1.  Азоркина Мария  7 МБОУ "Гимназия №18" Шерстюк Н.В. 33 участник 

2.  Акишева Анна  10 МОУ "СОШ №34" Чеканов И.Н. 33 участник 

3.  Александров Артем 10 
МБОУ "СОШ №28 с УИОП 

имени А.А. Угарова" Володина Л.Н. 26,5 участник 

4.  Алексеенко Анфиса 6 
МБОУ "ОО Дмитриевская 

школа" Лапихова Н.В. 31 участник 

5.  Андреев Арсений 7 МБОУ "СОШ №5 с УИОП" 

Татаркина 

М.А. 35,5 призер 

6.  Ашрапов Далер  10 МБОУ "СОШ №5 с УИОП" Шмырѐва О.И. 36,5 призер 

7.  Баленко Захар 5 
МБОУ "ОО Обуховская школа" 

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Новикова Т.С. 38,5 победитель 

8.  Бастылев Александр  10 МБОУ "СОШ №34" Чеканов И.Н. 34,5 призер 

9.  Беликов Даниил 9 МБОУ "ООШ №2" Загуляева Е.М. 36 призер 

10.  

Берестюкова 

Анастасия 9 МБОУ "СОШ №5 с УИОП" Шмырѐва О.И. 5 участник 

11.  Будко София  10 МБОУ "СОШ №34" Чеканов И.Н. 29 участник 

12.  Бондарева Анна  10 МБОУ "СОШ №34" Чеканов И.Н. 28 участник 

13.  Вандеров Даниил  7 МБОУ "ООШ №8" Сергеева Т.В. 16 участник 

14.  Геращенко Ася    27 участник 

15.  Гладыш Валерия 7 МБОУ "СОШ №17" 

Дородницына 

Л.Н. 26,5 участник 

16.  Глушко Дарья 7 МБОУ "ООШ №2" Поварова М.А. 35 призер 

17.  Гончарова Снежана 7 МБОУ "СО Шаталовская школа" Иванович С.А. 24 участник 

18.  Гордеева Марина 10 МБОУ "СОШ №34" Чеканов И.Н. 29 участник 

19.  Гравер Глеб 10 МБОУ "Гимназия №18" Шерстюк Н.В. 30 участник 

20.  Дахина Анастасия 

 

МАОУ "ОК «Лицей №3" имени 

С.П. Угаровой» 

Глуховченко 

Ю.В. 26 участник 

21.  Дитовская Татьяна 5 
МАОУ "СПШ № 33" 

МБУ ДО "ЦДЮТиЭ" Новикова Т.С. 38 победитель 

22.  Ершова Арина 10 МБОУ "СОШ №34" Чеканов И.Н. 34 призер 

23.  Ерохина Наталья 10 МБОУ "СОШ №34" Чеканов И.Н. 38 победитель 

24.  Задерей Елена 9 МБОУ "ООШ №2" Загуляева Е.М. 35,5 призер 

25.  Зимина Диана 11 
МБОУ "СОШ №14" имени 

А.М.Мамонова Евсеева И.Н. 18 участник 

26.  Зубкова Валерия 10 
МБОУ "СОШ №28 с УИОП 

имени А.А. Угарова" Володина Л.Н. 31,5 участник 



6 
 

27.  Кашубин Даниил 8 
МБОУ "ОО Дмитриевская 

школа" Лапихова Н.В. 14 участник 

28.  Колтун Семен 7 МБОУ "СОШ №34" Чеканов И.Н. 37 призер 

29.  Климов Денис 7 МБОУ "ООШ №2" Поварова М.А. 37,5 победитель 

30.  Клементьев Сергей 

 
МБОУ "СОШ №5 с УИОП" Шмырева О.И. 35,5 призер 

31.  Ковардакова Дарья 11 
МАОУ "СОШ №24 с УИОП" 

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» 

Андрусенко 

Е.А. 38,5 победитель 

32.  Колпаченко Дарья  7 МБОУ "ООШ №8" Сергеева Т.В. 17 участник 

33.  Кривенцева Мария 7 МБОУ "СОШ №34" Чеканов И.Н. 34,5 участник 

34.  Кущѐва Екатерина  10 МБОУ "СОШ №5 с УИОП" Шмырѐва О.И. 35,5 призер 

35.  Лазебный Иван 7 МБОУ "СОШ №5 с УИОП" 

Татаркина 

М.А. 36,5 призер 

36.  Лапкина Ксения 7 МБОУ "СОШ №34" Чеканов И.Н. 37 призер 

37.  Мальцева Алина 6 МБОУ "СОШ №5 с УИОП" Калинина Н.В. 37 призер 

38.  Малухина Наталия 10 
МБОУ "СОШ №28 с УИОП 

имени А.А. Угарова" Володина Л.Н. 30,5 участник 

39.  Молодых Дарья 8 МБОУ "СОШ №5 с УИОП" 

Татаркина 

М.А. 34,5 участник 

40.  Наконечный Илья  9 МБОУ "ООШ №8" 

Стародубцева 

Т.И. 13 участник 

41.  Никитин К. 9 МБОУ "ОО Сорокинская школа" Грецова М.С. 24,5 участник 

42.  Ночѐвкин Артѐм 7 МБОУ "СОШ №34" Чеканов И.Н. 36 призер 

43.  Павлова Диана 7 МБОУ "СОШ №34" Чеканов И.Н. 37 призер 

44.  

Польшикова 

Василиса 6 
МБОУ "СОШ №5 с УИОП" 

МБУ ДО "ЦДЮТиЭ" Каргиева Ж.Г. 37 призер 

45.  Попова Анастасия  8 МБОУ "СОШ №11" 

Самойлова 

Н.В. 36 призер 

46.  Прытков Иван  3 
МБОУ "Центр образования - СШ 

№22" Ильина Т.А. 18,5 участник 

47.  Риминкович Злата 8 МБОУ "СОШ №5 с УИОП" 

Татаркина 

М.А. 32 участник 

48.  Саликов Иван 7 МБОУ "ООШ №2" Поварова М.А. 31 участник 

49.  Седых Милана 

 
нет данных 

 
-  

50.  Селютина Екатерина 6 МБОУ "СОШ №5 с УИОП" Калинина Н.В. 37,5 победитель 

51.  Симаков Тимофей 7 
МБОУ "ОО Владимировская 

школа" Симакова Н.П. 38 победитель 

52.  Скачкова София 7 
МБОУ "ООШ №2" 

МБУ ДО "ЦДЮТиЭ" Андреева М.А. 37,5 победитель 

53.  Скворцова Любовь 7 МБОУ "ООШ №2" Поварова М.А. 38 победитель 

54.  Сухих Арина 7 МОУ "СОШ №34" Чеканов И.Н. 35,5 призер 

55.  Устинова Мария  7 
МОУ "СОШ №14" имени 

А.М.Мамонова Камыкина Е.В. 15 участник 

56.  Фомина Анастасия 

 
МБОУ "СОШ №5 с УИОП" Скрябина С.Н. 36,5 участник 

57.  Фролов Ростислав 8 МБОУ "ОО Котовская школа" Рудакова О.А. 25  

58.  Харитонов Роман 11 
МАОУ "СОШ № 24 с УИОП" 

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» 

Герлинская 

И.В. 38 победитель 

59.  Хаустова Ангелина 9 МБОУ "СОШ №5 с УИОП" Шмырева О.И. 36 призер 

60.  Холтобин Евгений 11 МБОУ "СОШ №5 с УИОП" Шмырева О.И. 34,5 призер 

61.  Хрипков Никита 10 
МБОУ "СОШ №28 с УИОП 

имени А.А. Угарова" Володина Л.Н. 30 участник 

62.  Чередниченко 8 МБОУ "СО Шаталовская школа" Сидоров А.И. 23,5 участник 



7 
 

Никита 

63.  Четова Виктория 7 МБОУ "ООШ №2" Поварова М.А. 37,5 победитель 

64.  Шагапова Полина 5 
МАОУ "СПШ №33" 

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ» Новикова Т.С. 38 победитель 

65.  Шатохина Елена 7 МБОУ "СОШ №5 с УИОП" 

Татаркина 

М.А. 36 победитель 

66.  Шеховцова Татьяна 6 
МБОУ "СОШ №5 с УИОП" 

МБУ ДО "ЦДЮТиЭ" Каргиева Ж.Г. 36 призер 

 

победитель – от 37,5 до 40 баллов, призер – от 34 до 37 баллов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

 ОБРАЗЕЦ ГРАМОТЫ 

 

ПРИМЕЧАНИЕ: на бланке награждения обязательно должно быть написано 

«ПОЧЕТНАЯ грамота»  

                            

 

НАГРАЖДАЕТСЯ 
 

 

Иванова Наталия, 
обучающаяся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №10  

с углубленным изучением отдельных предметов», 

победитель (призёр) 
открытой муниципальной викторины «Воинская доблесть» 

 
Руководитель Петрова Светлана Николаевна,  

учитель истории и обществознания 
 

 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Старооскольского 

городского округа                                                                                   Н.Е. Дереча 
 

 
 

Приказ  управления  образования  

администрации Старооскольского  

городского округа  

от «20» февраля 2021 г. № 223 

 

 

 

г. Старый Оскол 

2021 год 


